Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE COLINAS

1

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

EDITAL 07/2019

Torna público, para conhecimento dos
interessados, a pontuação da Prova Escrita
para a função de Conselheiro Tutelar.

   O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Colinas/RS,
neste ato representado por seu Presidente, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a
pontuação da Prova Escrita para a função de Conselheiro Tutelar, realizada no dia 02 de agosto de 2019,
conforme Edital de Abertura nº 001/2019, conforme segue:

Nome do Candidato
Nº da
Prova

PONTUAÇÃO

 TAILINE ELISA LAGEMANN 1 14

 ANGELO EDER WATHIER 2 12

SANDRA REGINA LANG SCHULZE 3 13

GEISIANE TAMARA QUEIROZ KNOP 4 16

SILVANE WATHIER 5 16

JULIA AMARAL JACOBINI 6 18

ALESSANDRA LUNKES 7 14

GIOVAN TOMÁZ DANNEBROCK 8 17

MARLENE FERREIRA DO AMARAL 9 06

MARIA LUISA FERNANDEZ VETTORAZZI 10 12

MARISTELA ALTEVOGT 11 13

INÁ CONCEIÇÃO BRINCKMANN 12 15

MARISA AHLERT 13 12

PAULO RUDINEI DUTRA PINHEIRO 14 13

EDUADO RAHMEIER 15 16

   Estão aptos a prosseguir no Processo Eleitoral Unificado às funções de Conselheiro
Tutelar os candidatos que tiveram pontuação igual ou superior a 12 pontos

                                                    Comdica, Colinas, 09 de agosto de 2019.

Seno Celso Messer

Presidente do COMDICA

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

 ................................